关于举办“高校教学方法与教师教学艺术”专题研修班
——南华大学分会场的通知
各教学院部：

     我校将举办“高校教学方法与教师教学艺术”专题研修班南华大学分会场，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：2012年5月25日至5月26日。

　　　　上午8:30-12:00   下午2:00-5:00 。
二、培训地点：8-212。
三、教育部全国高校教师培训中心网站：http://www.enetedu.com。
四、请各院部按照附件名单通知参训教师按时参加，不得迟到早退，并及时上网提交作业。教务处与人事处将进行考勤。
五、分会场免费对全校其他教师开放，欢迎参加。参训老师可以在8-212登陆教育部全国高校教师培训中心网站（http://www.enetedu.com），按照系统要求进行注册即可参加培训。
附件：南华大学高校教学方法与教师教学艺术专题研修班参训人员汇总表

                                              教务处   人事处
                                              2012年5月23日
附件：南华大学高校教学方法与教师教学艺术专题研修班参训人员汇总表
	序号
	学院
	姓名
	手机

	1
	计算机学院
	余  颖
	15211478345

	2
	数理学院
	吴喜军
	15873409102

	3
	数理学院
	刘冬元
	15211470265

	4
	数理学院
	肖强华
	18674734423

	5
	机械学院
	胡良斌
	15886461574

	6
	机械学院
	李  胜
	15173425261

	7
	机械学院
	朱红梅
	13873421619

	8
	艺术设计学院
	蒋新波
	13875728068

	9
	艺术设计学院
	明  兰
	13187209959

	10
	电气学院
	冯  军
	15211410916

	11
	电气学院
	汪普林
	15575563568

	12
	电气学院
	欧阳宏志
	15873448522

	13
	外国语学院
	郭  婷
	15197493926

	14
	外国语学院
	蒋柿红
	13875735062

	15
	外国语学院
	吕  艳
	13786465642